АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от ……05.12.2017………
	                                    №…696…………

Об утверждении базовой ставки арендной
платы за использование недвижимого
муниципального имущества

      В соответствии с Положением « О порядке сдачи в аренду муниципального имущества города Струнино Александровского района Владимирской области », утвержденного решением Совета народных депутатов города Струнино Александровского района Владимирской области от 18.03.2008 г. № 10,                                          п о с т а н о в л я ю:

 1.Установить базовую ставку для расчёта годовой арендной платы за использование недвижимого муниципального имущества муниципального образования  город  Струнино  в  размере   850 ( Восемьсот  пятьдесят ) рублей  за

1 кв. м общей площади.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава местной администрации                                                       О. И. Бояркова